CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
GABINETE DO VEREADOR NAMI NASSIF

Senhor Presidente,
Requeiro  na forma regimental, depois de observadas as formalidades legais, seja
submetido ao Douto Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, a seguinte proposição:
VOTO DE CONGRATULAÇÃO:
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO ao  Sr. Ademar Bravo pelo seu aniversário na data
de 15 de junhol do decorrente ano. Desejando-lhe saúde e prosperidade. E OUTROS:

Abrahao Roza Gomes
Adeneilson Galhardo Bilhene
Adriana Muniz da Rocha
Alexssandro Dia Vertulli
Aloiza Constantino
Ana Flavia Junior
André Luiz da Conceição Leal
Andreza Mello Dias
Antônio Carlos Afonso de Abreu
Antonio Roberto Macario
Augusto Cezar Brazil Vieira
Bernardo Lucas de Oliveira Morães
Bruno de Almeida Garcia
Carlos Henrique Storque Lima
Carlos Magno Faria de Assis
Cláudia Ferreira Quintela
Clayton Arruda Pereira
Cleiziane Serafim Rosa Tomais
Daiana Marqui Araújo
Daiane de Souza Nascimento
Daniel Vertulli Guimarães
Davi Carlos da Cruz Gomes
Dayane Mello Costa Silverio de Souza
Denise Inacio de Carvalho
Diego Lima dos Santos
Diego Lima dos Santos
Dijalma Fazollo
Edgar Fernandes Teixeirão
Edilson Rodrigues Toledo
Edmilson Luiz Pereira
Eliana Emilia Flores
Elisete Ferreira da Silva de Aguiar
Eliseth de Fatima Thurler Ferreira
Ercilia da Cruz Almeida
Erick Thor Stoffel Santos
Erika da Gama Coelho
Estevão Santos Carvalho
Fabiano Soares da Silva
Fatima Teresa Anjos de Azevedo
Felipe Ferreira da Motta
Francisca Clara Ribeiro Santos

Genival João Eller
Geraldinho Eraldo da Cruz
Gilmar dos Santos
Glauber de Souza Campos
Hebson Alves Faria
Heitor Plasant Neto
Ilson Oliveira
Isa Monteiro de Jesus
Isis Rodrigues dos Santos
Ivone F. Cantelmo
Izabel Pitta
Izael Nunes dos Santos
Jaci Leoncio
Jamille Lopes Brazil Vieira
Janaína Rosa De Oliveira
Jane Alves Ribeiro
Janete de Souza Ferreira
Janice Maria Sanches Martins
Janilda Ribeiro Mattos
Jansen Schott
Jenaina de Fatima Thurler Pacheco
Jhon Lenon Moura Ouverney
Joao Jose Esteves
Joao luiz Barbosa Lopes
Joelson Heringer Ouverney
Jonatha da Silva Maciel
Jose Antonio Rimes
Jose Carlos Braga
José Carlos Braga
José Claudio Ney Veloso
José Varley Luzi
Joyce de Abreu Inacio
Joyce dos Santos Silva
Juliana Pereira da Silva
Julio Octavio Bravo Pinheiro Azeredo
Karina de Aguiar
Katia Pereira da Costa
Kauan Carlos Correa Corguinha
Larissa Cardoso Rodrigues
Lettycia Batista Gomes
Losane Klein Ribeiro
Louany Somaly Verly
Lucia Rodrigues Correa Motta
Luciene Bello Pinheiro
Luiz Roberto Dias Pereira
Mahayana Knnie Gomes Amorim
Manoel Mariano Sangy
Manoel Rodrigues Neto
Marcelo Pereira Franco
Marcelo Willian de Souza Cruz
Marcio Quinta Oliveira
Marco Aurelio Moreira Barroso
Marcos Antonio de Lima Santos
Marcos Antonio Figueiredo
Marcos Cabral de Moura
Maria Aparecida da Silva Berçot
Maria Bernadeth dos Santos Costa
Maria das Graças Borges
Maria das Graças Monteiro
Maria de Fatima Conceição Marins
Maria Janice Reis Dutra
Maria Jose Guimaraes Borges

Maria José Guimaraes Borges
Maria Lucia de Deus
Maria Neci Silva Moraes
Maria Terezinha Alves
Marilene Faustino
Marilza da Silva
Marineia Knupp
Marlene Louvise Malhard
Marli Fonte da Silva
Marly Conceição Duate da Silveira
Marly de Souza Cereja
Michele Vieira Teixeira
Misael Arruda Pimentel
Monalisa da Silveira Siqueira Verly
Monica Sardou
Nathan Brayan S. da Cruz
Natila Souza Fontes
Neiva Abreu Costa
Nilceia Gomes Pereira
Nilta Gomes de Macedo
Nilton Machado Costa
Oziel Schimdt Frez
Padre Alexandre José de Albuquerque
Patricia Girao Mafort Terracao
Patrick Leite Bitencourt da Silva
Paulo da Silva
Pedrina Augusta Sangy
Pedrina Lobo Thomé
Pedro Victor da Silva Pena
Priscila Machado Araujo Tuler
Raphael Nunes dos Santos
Rejane Britto Neves
Renata Hottz Medeiros
Romula Victorio Pereira Pinto
Ronaldo Eyer Rocha
Roselio Maciel da Silva
Ruan K F Monteiro
Ruan Trancoso Barros
Solange Campos de Assis
Solange de Souza
Sonara Costa Knust
Sonia Maria Tardin de Couto
Sra. Eudemia Arouca Alves
Taina de Oliveira Leoncio
Tania Mara Soares Faria
Tayla Orlando Crescensse
Thamires Frez dos Santos
Thiago Dutra Sampaio Leite
Valdirene Ferreira da Costa Nogueira
Vanda Maria Ribeiro Louback
Vanilda de Oliveira Costa
Victor Hugo dos Santos Ferreira
Virginia Guedes

Sala Jean Bazet, 15 de junho de 2020.

NAMI NASSIF
VEREADOR